In primis quidem animam suam omnipotenti Deo totique celesti curie comisit; corpus vero suum in cimiterio

sancti Martini de Pischeria sepelliri iussit eo vita functo. Item reliquit et legavit ac infrascriptos eius heredes agravavit quod semel tantum teneantur celebrari facere missas sancti Gregorii pro anima sua et suorum peccatorum remissione.

Item reliquit et legavit ac voluit infrascriptos eius heredes teneantur consumere singulo anno medium brentam olei in accendendo luminal quolibet die sabbati de sero ad imaginem beate Marie Virginis sitam in quodam staphalo sito in contrata Casterne pertinentie Fumanarum per ipsum testatorem edificato pro anima sua et suorum peccatorum remissione.

Item reliquit et legavit domine Agneti eius uxori in secundo matrimonio filia quondam Ioannis Andree de Summacampanea infrascriptam petiam terre pro ducatis triginta auri habitorum in dotem quando eam duxit in uxorem quamvis nullum constare asseruit instrumentum, volens etiam cautam reddere ^(c) de iuribus suis eidem reliquit et legavit unam petiam terre arativam cum tribus binis vitium et nogariis decem et una tegete et una muralea cum sulcis quinque terre ultra ^(d) versus mane in pertinentia Fumanarum in ora vallis ^(e) circa tres campos sive plus et minus quod esset possit, ab una parte versus mane dictus testator, versus nonam Simon a Casterna, versus sero Chistophorus a Bolparis, versus montem comune de Fumanis et si qui alii veriores essent confines.

In omnibus suis bonis mobilibus et immobilibus, iuriibus et actionibus presentibus et futuris generis cuiuscumque spectantibus et pertinentibus dicto testatori ubicunque sint et esse reperiantur Ioannem Hieronimum et Chri-

stophorum eius filios legitimos et naturales sibi heredes universales institui et esse voluit equis partibus et portionibus. Et hanc suam ultimam voluntatem et veram suam dispositionem dictus testator dixit et affirmavit esse et quam valere et teneri voluit, iussit et mandavit iure testamenti nuncupativi et si iure testamenti nuncupativi non valeret aut valere desinet in futurum occasione alicuius solemnitatis omissae aut alia quacumque ratione, necnon iure, forma vel causa ^(f) tunc voluit et iussit valere et tenere iure codicilorum s et si iure codicillorum non valeret aut valere desinet tunc iure donationis causa mortis etiam valere et tenere iussit et mandavit

Omissis

Ego Dominicus notarius filius quondam ser Mathei notarii de Spicianis de Monzambano publicus imperiali auctoritate notarius predictis omnibus et singulis presens fui dum sic ut supra pronuntiarentur e fierent per ipsum testatorem quem sic ut supra testantem et disponentem mente et intellectu sanum et compotem esse cognovi et rogatus etiam publice scripsi.